
 
 

1) Stanice metra Anděl (výstup Anděl) 
- prostor sloužící podnikání č. AN 7/504 (o orientační výměře: 13,80 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Indroxino place s.r.o. 08026157 Občerstvení 82.618 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, pečivo 71.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Indroxino place s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 82.618,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2) Stanice metra Černý Most 
- prostor sloužící podnikání č. CM 2/259A (o orientační výměře: 24,55 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 18.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

RÉVA RAKVICE s.r.o. 60748966 vinotéka 22.095 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. RÉVA RAKVICE s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 22.095,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3) Stanice metra Černý Most 
- prostor sloužící podnikání č. CM 9/224 (o orientační výměře: 21,77 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 15.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, pekařství 51.100 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 51.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4) Stanice metra Depo Hostivař 
- prostor sloužící podnikání č. HO 1/235 (o orientační výměře: 33,66 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství 73.000 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Pekařství, tabák, tisk 71.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 73.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5) Stanice metra Florenc 
- prostor sloužící podnikání č. FRB 2/1033 (o orientační výměře: 36,06 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6) Stanice metra Florenc 
- prostor sloužící podnikání č. FRC 3/438 (o orientační výměře: 12,66 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Pekařství, tabák, tisk 61.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 61.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

7) Stanice metra Háje (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. HA 2/630 (o orientační výměře: 21,32 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

UNO PIZZA s.r.o. 07793391 Občerstvení 118.007 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Pekařství, tabák, tisk 101.300 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. UNO PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 118.007,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8) Stanice metra Háje (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. HA 5/304 (o orientační výměře: 27,80 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, pekařství 91.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 91.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9) Stanice metra Chodov 
- prostor sloužící podnikání č. CH 2/309 (o orientační výměře: 49,12 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 27.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Poptávkové řízení na výběr nájemce tohoto prostoru bylo dne 11.2.2021 zrušeno z důvodu zjištění aktuálního špatného technického stavu provozovny.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

10) Stanice metra I. P. Pavlova 
- prostor sloužící podnikání č. IP 1/532 (o orientační výměře: 33,73 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Občerstvení, pizza 235.117 Kč 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství 223.000 Kč 

Indroxino place s.r.o. 08026157 občerstvení 182.618 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, občerstvení 181.200 Kč 
 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 235.117,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11) Stanice metra Invalidovna 
- prostor sloužící podnikání č. IN 1/421 (o orientační výměře: 43,19 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 9.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 Trafika, občerstvení 12.450 Kč 

side.coffee s.r.o. 09778403 Espresso bar 12.150 Kč 

AgroSludge trade Moravia 
s.r.o. 

09188002 pekařství 9.876 Kč 

 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 12.450,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

12) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 23/552 (o orientační výměře: 32,06 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 35.700 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 35.700,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

13) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 6/337 (o orientační výměře: 53,99 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 11.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Thanh Dat Nguyen 01136194 bistro 16.234 Kč 

Dana Slezáková 41971655 květinářství 15.888 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal uchazeč Thanh Dat Nguyen, který nabídl 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 16.234,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

14) Stanice metra Lužiny 
- prostor sloužící podnikání č. LZ 1/308 (o orientační výměře: 24,27 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 32.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 32.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

15) Stanice metra Můstek (Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 1/475.1 (o orientační výměře: 44,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 44.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

16) Stanice metra Můstek (Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 13/499 (o orientační výměře: 12,89 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

17) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 23/452 (o orientační výměře: 25,67 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, pekařství 41.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 41.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

18) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 33/458.4 (o orientační výměře: 13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PIZZA UNO s.r.o. 07793499 Občerstvení 82.618 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PIZZA UNO s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 82.618,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

19) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 2/352 (o orientační výměře: 59,18 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 32.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

20) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 3/348 (o orientační výměře: 9,51 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pozn. 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 71.000 Kč  

Indroxino place s.r.o. 08026157 Občerstvení 51.007 Kč  

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 41.100 Kč  

FOCHTEX s.r.o. 05797128 Tisk, tabák 30.500 Kč  
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 71.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

21) Stanice metra Nádraží Holešovice (sever) 
- prostor sloužící podnikání č. NH 5/327 (o orientační výměře: 88 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 101.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 101.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

22) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 4/433 (o orientační výměře: 18,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 90.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 121.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 121.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

23) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 7/436 (o orientační výměře: 17,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

24) Stanice metra Náměstí Republiky (Masarykovo nádraží) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 6/421 (o orientační výměře: 17,67 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 31.100 Kč 

PIZZA UNO s.r.o. 07793499 Občerstvení 27.007 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 31.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

25) Stanice metra Nové Butovice (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. NB 6/322 (o orientační výměře: 17,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 61.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 61.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

26) Stanice metra Pankrác 
- prostor sloužící podnikání č. PN 1/525 (o orientační výměře: 50,40 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 201.200 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 151.000 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Občerstvení 131.113 Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Občerstvení 122.018 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 201.200,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

27) Stanice metra Pražského povstání 
- prostor sloužící podnikání č. PP 1/336 (o orientační výměře: 28,29 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství 83.000 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 71.100 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 65.000 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 83.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

28) Stanice metra Strašnická 
- prostor sloužící podnikání č. SR 7/416 (o orientační výměře: 28,07 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 32.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 32.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

29) Stanice metra Vysočanská (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 1/475  (o orientační výměře: 34,28 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 105.000 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Občerstvení 91.133 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 91.100 Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Občerstvení 82.018 Kč 

 
ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 105.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

30) Stanice metra Zličín 
- prostor sloužící podnikání č. ZL 1/329.1 (o orientační výměře: 22,55 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 171.200 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 171.200,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 


